
UCHWAŁA NR 517/2017
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 28 sierpnia 2017 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Wośniki”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073), Rada Miejska w Radomiu uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1.  Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Wośniki”.

2. Granice obszaru objętego planem przedstawione są na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały i wyznaczają je:

1) od północy: południowa granica miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obejmującego teren pomiędzy ulicami: Kielecką, Skrajną, Bulwarową, Pośrednią, Wośnicką, 
Suchą i rzeką Mleczną „Wośnicka – etap I”, północna linia rozgraniczająca ul. Wośnickiej, 
zachodnia granica działki o nr ewid. 37/2, linia łącząca działki o nr ewid. 37/2 i 39/2 zgodnie 
z załącznikiem graficznym, północne granice działek o nr ewid. 39/2, 40/2, 41/5, 42/2, 123/2, linia 
łącząca działki o nr ewid. 123/2 i 45/2 zgodnie z załącznikiem graficznym, północne granice 
działek o nr ewid. 45/2, 46/2, 47/2, 48/2, północno-zachodnia granica działki o nr ewid. 48/30, 
wschodnie granice działek o nr ewid. 127/14 i 127/2, linia łącząca działki o nr ewid. 127/2 i 69/72 
zgodnie z załącznikiem graficznym, zachodnia i północna granica działki o nr ewid. 69/72, 
północna granica działki o nr ewid. 69/73, linia łącząca działki o nr ewid. 69/73 i 71/9 zgodnie 
z załącznikiem graficznym, wschodnia linia rozgraniczająca ul. Czereśniowej, północno-zachodnia 
linia rozgraniczająca ul. Pośredniej, linia łącząca działki o nr ewid. 111/3 i 180/3 zgodnie 
z załącznikiem graficznym, północno-zachodnia granica działki o nr ewid. 180/3, zachodnia linia 
rozgraniczająca ul. Bulwarowej, linia łącząca działki o nr ewid. 95/6 i 96/5 zgodnie z załącznikiem 
graficznym, południowo-zachodnia i południowa granica miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Radomia dla obszaru w rejonie zalewu Borki przy ul. Maratońskiej, 
Bulwarowej, Kosowskiej, Suchej zwanego „Zalew Borki”;

2) od wschodu: południowo-wschodnia granica Obszaru Chronionego Krajobrazu „Dolina Kosówki” 
od ul. Suchej do ul. Młyńskiej;

3) od południa: południowa linia rozgraniczająca ul. Młyńskiej, zachodnia linia rozgraniczająca ul. 
Owalnej, północna granica działki o nr ewid. 116, południowe granice działek o nr ewid. 131/10 
i 131/13;

4) od zachodu: południowo-wschodnia linia rozgraniczająca ul. Kieleckiej.

§ 2.  Zakres planu określają ustalenia art. 15 ust. 2 oraz w zależności od potrzeb ustalenia 
art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 3. Tracą moc: uchwała nr 105/2007 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 23 kwietnia 2007 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obejmującego teren pomiędzy ulicami: Kielecką, Skrajną, Bulwarową, Pośrednią, Wośnicką, Suchą 
i rzeką Mleczną, zwanego dalej „Wośnicka” oraz uchwała nr 272/2008 Rady Miejskiej w Radomiu 
z dnia 28 stycznia 2008 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 105/2007 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 
23.04.2007 r. dotyczącej przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obejmującego teren pomiędzy ulicami: Kielecką, Skrajną, Bulwarową, Pośrednią, 
Wośnicką, Suchą i rzeką Mleczną, zwanego „Wośnicka”.

Id: A16C1F60-AA00-4996-BEF4-5EB58116CA6B. Uchwalony Strona 1



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: A16C1F60-AA00-4996-BEF4-5EB58116CA6B. Uchwalony Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr 517/2017

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 28 sierpnia 2017 r.

Id: A16C1F60-AA00-4996-BEF4-5EB58116CA6B. Uchwalony Strona 1




